[image: image1.wmf]
«Югыдъяг»  сикт овмöдчöминлöн  администрация
ШУÖМ
Администрация сельского поселения «Югыдъяг»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21 февраля    2017 года                                                                             № 11
пст.Югыдъяг
Усть-Куломский район

Республика Коми
Об отмене постановления  администрации сельского поселения «Югыдъяг» от 22 ноября    2010    № 59   «О местах отбывания наказания в виде исправительных работ на территории

сельского поселения «Югыдъяг»»
С целью приведения в соответствие с действующим законодательством,  администрация  сельского поселения «Югыдъяг»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации сельского поселения "Югыдъяг" от 22 ноября    2010    № 59   «О местах отбывания наказания в виде исправительных работ на территории сельского поселения «Югыдъяг»» отменить.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на информационном стенде администрации сельского поселения "Югыдъяг".
Глава сельского поселения «Югыдъяг»                       В.В. Паршуков